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Tiedote tulevan kouluikäisen huoltajalle 
 
Kouluun ilmoittautuminen ja koulupaikan määräytyminen  
 

Peruskoulun ensimmäiselle luokalle on ilmoitettava kaikki 2019 sekä sitä ennen syntyneet lapset, jotka eivät 
ole vielä aloittaneet koulunkäyntiään. Kouluun ilmoittautuminen on oppivelvollisuusikäisen lapsen huoltajan 
vastuulla.  
 

Huoltajan tulee ilmoittaa lapsensa kouluun Wilmassa 8.1.-18.1.2026 https://seinajoki.inschool.fi. 
Ilmoittautumislomake löytyy Wilmassa huoltajan näkymästä Hakemukset ja päätökset -välilehdeltä, Tee 
uusi hakemus -painikkeen takaa avautuvasta valikosta.  
 

Opetuksen järjestäjä eli kaupunki osoittaa kaikille perusopetukseen otettaville koulupaikan. 
Koulupaikan määräytymisessä huomioidaan muun muassa oppilaan kotiosoite, mahdolliset tuen tarpeet 
sekä alueen kaikkien koulujen opetusryhmien tilanne.  
 

Huoltaja ei siis hae oppilaalle koulupaikkaa tiettyyn kouluun, vaan ilmoittaa hakuaikana oppilaan tietoja 
opetuksen järjestämiseksi. Sen jälkeen opetuspalveluissa määritellään jokaiselle oppilaalle lähikoulu. 
Ensisijaisesta oppilaaksiotosta ja koulupaikasta annetaan 23.1.2026 rehtorin päätös huoltajalle Wilman 
kautta.  
 

Lisätietoja kouluun ilmoittautumisesta ja koulupaikan määräytymisestä 
www.seinajoki.fi/kouluunilmoittautuminen 

 
Toissijainen haku 
 

Ensisijaisen oppilaaksiottopäätöksen jälkeen huoltajalla on mahdollisuus halutessaan anoa koulupaikkaa 
muuhun kuin oppilaalle osoitettuun kouluun toissijaisena oppilaana. Haku on auki Wilmassa 26.1.-1.2.2026. 
Toissijaisesta oppilaaksiotosta annetaan 20.2.2026 rehtorin päätös huoltajalle Wilman kautta. Paikka 
voidaan myöntää, mikäli se on mahdollista huomioiden oppilasmäärät, koulujen tilanteet ja opetuksen 
tarkoituksenmukainen järjestäminen.   
 

Myös kaksikieliseen opetukseen (CLIL-opetus) hakevien oppilaiden tulee hakea 26.1.-1.2.2026 toissijaisessa 
haussa. Kaksikieliseen opetukseen haun tarkemmat ohjeet tämän kirjeen lopussa. 

 
Wilman käyttäjätunnuksen luominen, hakemusten täyttäminen ja päätösten 
lukeminen 
 

Kouluun ilmoittautumista varten huoltajan tulee luoda Wilman käyttäjätunnus tai lisätä esiopetuksessa 
oleva huollettava nykyisiin Wilma –tunnuksiinsa. Käyttäjätunnuksen voi luoda ja/tai huollettavan voi lisätä 
heti, kuitenkin viimeistään hyvissä ajoin ennen kouluun ilmoittautumisajan päättymistä 18.1.2026.  
 

Ohjeet tunnusten luomiseen, hakemusten täyttämiseen jne. löytyvät www.seinajoki.fi/wilmatuki. Wilma 
-käyttäjätunnusten luominen/huollettavan lisääminen nykyisiin Wilma -tunnuksiin vaatii huoltajalta vahvan 
tunnistautumisen Suomi.fi –palvelussa (verkkopankkitunnukset, mobiilivarmenne tai varmennekortti). Mikäli 
vahva tunnistautuminen ei ole mahdollista (huoltajalla/lapsella ei ole suomalaista henkilötunnusta tai on 
turvakielto tai huoltajat ovat sijaishuoltajia), huoltaja tarvitsee avainkoodin. Ilmoita siitä esiopetusryhmän 
opettajalle. Jos käytössä ei ole konetta ja nettiyhteyttä, ilmoittautumisen voi hoitaa esimerkiksi Seinäjoen 
pääkirjaston asiakastietokoneilta kirjaston aukioloaikoina.   
 

Wilma -tunnusten luominen, hakemusten täyttäminen, päätösten lukeminen jne. tulee tehdä Wilman 
selainversiolla, mobiilisovelluksella niitä ei ole mahdollista tehdä. Ilmoittautumis- ja hakulomakkeet 
löytyvät Wilmassa huoltajan näkymästä Hakemukset ja päätökset -välilehdeltä, Tee uusi hakemus 
-painikkeen takaa avautuvasta valikosta. Päätökset ovat luettavissa Wilmassa huoltajan näkymässä 
Hakemukset ja päätökset -välilehdellä.  
  

https://seinajoki.inschool.fi/
http://www.seinajoki.fi/kouluunilmoittautuminen
http://www.seinajoki.fi/wilmatuki


 

Koulunkäynnin poikkeuksellinen aloittaminen 
 

Huoltajan, joka haluaa lykkäystä lapsensa koulunkäynnin aloittamiseen, tulee toimittaa viimeistään kouluun 
ilmoittautumisen aikana sitä koskeva hakemus Opetuspalveluihin, Kirkkokatu 6, PL 215, 60100 Seinäjoki.  
Hakemuksen voit tulostaa nettisivulta www.seinajoki.fi/kouluunilmoittautuminen tai noutaa 
opetuspalveluiden hallinnosta. 

 
Oppimisen tuki  
 

Perusopetuksessa aloittavista oppilaista suuri osa aloittaa koulupolkunsa lähikoulussaan kaikille oppilaille 
tarjolla olevilla tukitoimilla. Osa lapsista tarvitsee koulunkäynnissään tukea tai järjestelyjä, jota ei 
järjestetä alueen lähikouluissa.  Tällaisessa tilanteessa lapsen lähikouluksi osoitetaan koulu, jossa 
tarvittavaa tukea on mahdollisuus toteuttaa ja annetaan oppilaaksiotosta päätös huoltajille. Jos lapsella 
on esiopetuksessa lapsikohtaisen tuen päätös tai muita tuen tarpeita, asiasta tulee mainita kouluun 
ilmoittautumislomakkeella.  

 
Koulukuljetus  
 

Koulukuljetus järjestetään kaupungin osoittamaan lähikouluun (vain väestörekisterissä olevasta osoitteesta) 
kuljetusehtojen täyttyessä. Luokilla 1.–2. koulukuljetuksen kilometriraja on kolme kilometriä. Kolmannelta 
luokalta alkaen koulukuljetuksen kilometriraja on viisi kilometriä. Koulukuljetus järjestetään ensisijaisesti 
julkisilla kulkuneuvoilla.  
 

Ensimmäisellä luokalla aloittavalle koulukuljetusta tarvitsevalle oppilaalle on täytettävä hakemus 
Wilmassa. Koulukuljetusta voi hakea ensisijaisen oppilaaksioton päätöksen jälkeen ajalla 26.1.-8.2.2026. 
Mikäli huoltaja hakee lapselle koulupaikkaa toissijaisessa haussa, koulukuljetusta haetaan vasta tähän 
liittyvän päätöksen jälkeen siihen kouluun, mihin on myönnetty oppilaspaikka, kuitenkin viimeistään 
4.3.2026 mennessä. Huoltajan hakiessa oppilaalle koulupaikkaa muualta kuin osoitetusta lähikoulusta, ei 
koulukuljetusta myönnetä, vaikka matka olisi säädetty kilometrirajaa pidempi. 

 
Uskonnon tai elämänkatsomustiedon opetus 
 

Kouluun ilmoittautumisen yhteydessä huoltajan tulee ilmoittaa lapsen uskontokunta tai väestörekisteriin 
kuuluminen. Katsomusopetus voidaan osin valita omasta taustasta poiketen, mutta evankelisluterilaiseen 
kirkkoon kuuluvilla ei ole valinnan mahdollisuutta. Lisätietoa www.seinajoki.fi/ katsomusopetus. 

 
Koulutyöpäivät ja kouluun tutustumispäivät 
 

Lukuvuoden 2026–2027 koulutyön aloituspäivä ja työ- ja loma-ajat päivitetään nettisivulle 
www.seinajoki.fi/tyojaloma-ajat. Kevään 2026 kouluun tutustumispäivät julkaistaan keväällä 2026 koulujen 
omilla sivuilla. 

 
Iltapäivätoiminta 
 

Iltapäivätoimintaan haetaan Wilmassa 26.1.–15.2.2026. Seinäjoen kaupungissa tarjotaan 
iltapäivätoimintaa arkikoulupäivisin klo 12.00–16.00 välisenä aikana 1.–2. luokkien oppilaille. 
Iltapäivätoiminta on maksullista, eikä siihen ole subjektiivista oikeutta. Toimintaa tarjotaan pääsääntöisesti 
koulujen yhteydessä. Seinäjoen kasvatus- ja opetuslautakunta päättää vuosittain toiminnan 
järjestämispaikat. Mikäli toimintapaikkaa kohden tulee enemmän hakemuksia kuin on tarjota paikkoja, 
lapsia valittaessa etusijalla ovat ykkösluokan oppilaat sekä erityistä tukea tarvitsevat oppilaat. Hakuajan 
jälkeen saapuneet hakemukset huomioidaan, mikäli ryhmässä on tilaa. Lisätietoa 
www.seinajoki.fi/iltapaivatoiminta. 
  
 

  

http://www.seinajoki.fi/kouluunilmoittautuminen
http://www.seinajoki.fi/%20katsomusopetus
http://www.seinajoki.fi/tyojaloma-ajat
http://www.seinajoki.fi/iltapaivatoiminta


 

Haku kaksikieliseen opetukseen  
 

Marttilan koulun kaksikieliseen opetukseen (CLIL-opetus) otetaan syksyllä 2026 uusia ensimmäisen luokan 
oppilaita, jotka opiskelevat sekä englanniksi että suomeksi. Opetusmenetelmä on CLIL eli Content and 
Language Integrated Learning. Luokalle hakevalla ei tarvitse olla englannin kielen taitoa. Luokalle hakeville 
oppilaille järjestetään soveltuvuustesti. Lähtökohtaisesti luokalle otetut oppilaat opiskelevat koko 
perusopetuksen ajan (1.–9.) kyseisellä luokalla. Yläkoulussa opetus jatkuu Seinäjoen lyseossa.  
Lisätietoa www.seinajoki.fi/erikoisluokat ja www.seinajoki.fi/kaksikielinenopetus 
 

Aikataulu 

• Huoltajille suunnattu tiedotustilaisuus tiistaina 3.2.2026 klo 18.00 Marttilan koulun ruokalassa. 

• Tulevien 1.-luokkalaisten ensisijaiset oppilaaksiottopäätökset on luettavissa Wilmassa 23.1.2026.  

• Haku Marttilan koulun kaksikieliselle 1. luokalle toissijaisessa haussa Wilmassa 26.1.–1.2.2026. 
Soveltuvuustesteihin ilmoittaudutaan hakulomakkeella olevan linkin kautta.  

• Päivitetyn varhaiskasvatussuunnitelman (vasu) palautus viimeistään viikolla 6 Marttilan koulun 
kansliaan.   

• Soveltuvuustestit Marttilan koulussa viikolla 7. Testipäivä ilmoitetaan sähköpostitse 
ilmoittautumisen jälkeen. 

• Testitulokset ilmoitetaan sähköpostitse 13.2.2026.  

• Marttilan koulun rehtori tekee soveltuvuustestien perusteella toissijaisesta oppilaaksiotosta 
päätöksen, joka on luettavissa Wilmassa 20.2.2026 mennessä. Luokalle valitaan 22 korkeimman 
pistemäärän saanutta oppilasta. Mikäli paikkoja vapautuu, niitä tarjotaan seuraavaksi eniten 
pisteitä saaneille (varasijoilla oleville) oppilaille.  

  
Lisätietoja: Tuula Ulve, Marttilan koulun kaksikielisen opetuksen koordinaattori, 
tuula.ulve@opetus.seinajoki.fi                                                    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Applying to bilingual education in Marttilan koulu  
 

It is possible to apply for the first grade at Marttilan koulu/ bilingual classes and study both in English and 
Finnish. Teaching method is CLIL= Content and Language Integrated Learning. There is an aptitude test for 
the preschoolers. The selected students will mainly continue their studies with the same class until year 
nine; years 1-6 in Marttilan koulu and years 7-9 in Seinäjoen Lyseo.  
More information www.seinajoki.fi/kaksikielinenopetus 
 

Schedule 

• Information session for guardians on Tuesday 3.2.2026 at 6pm in Marttila school canteen. 

• Enrolment to the bilingual education in Wilma 26.1.–1.2.2026. There will be a separate link to 
register for the aptitude test. 

• Return the updated learning plan from preschool to Marttilan koulu during week 6. 

• Aptitude tests in Marttilan koulu during week 7. The exact test day will be informed via email after 
registering for the test.  

• Test results will come via e-mail on the 13.2.2026. 
 

More information: Tuula Ulve, Bilingual Classes in Marttila, tuula.ulve@opetus.seinajoki.fi 
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